



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	928 870 634
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	INGEBRETSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Industriveien 28 3300 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Åge Ingebretsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

- År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	15 626 324	14 338 801
Annen driftsinntekt		96 000	96 000
Sum inntekter		15 722 324	14 434 801
Kostnader			
Lønnskostnad	3	1 249 677	1 034 926
Avskrivning	4	309 800	309 800
Annen driftskostnad	3	356 287	416 345
Sum kostnader		1 915 764	1 761 071
Driftsresultat		13 806 560	12 673 730
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		699 136	150 000
Annen renteinntekt		7 686	187 683
Annen finansinntekt		19 892 902	63 560
Annen finansinntekt		19 900 588	251 243
Verdiendring av markedsb. finansielle oml.m			22 701
Sum finansinntekter		40 500 312	675 187
Rentekostnad til foretak i samme konsern		268 130	
Annen finanskostnad		59 824	50 772
Sum finanskostnader		327 954	50 772
Netto finans		20 271 770	373 172
Ordinært resultat før skattekostnad		34 078 330	13 046 902
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 083 678	2 850 672
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 994 652	10 196 230
Årsresultat		30 994 652	10 196 230
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	29 500 000	7 500 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer annen egenkapital	6	1 494 652	2 696 230
Sum overføringer og disponeringer		30 994 652	10 196 230



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	6 510 805	6 510 805
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	516 600	826 400
Sum varige driftsmidler		7 027 405	7 337 205
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	19 924 464	19 692 043
Andre fordringer		53 680	39 014
Sum finansielle anleggsmidler		19 978 144	19 731 057
Sum anleggsmidler		27 005 549	27 068 262
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	5 128 344	
Andre fordringer på selskap i samme konsern	8	32 741 448	17 630 969
Andre fordringer		32 741 448	17 630 969
Sum fordringer		37 869 792	17 630 969
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			1 171 236
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter			1 336 064
Sum investeringer			2 507 300
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 841 789	1 446 215
Sum omløpsmidler		39 711 581	21 584 484
SUM EIENDELER		66 717 130	48 652 746



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	500 000	500 000
Overkurs	6	29 600 000	29 600 000
Sum innskutt egenkapital		30 100 000	30 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 850 374	1 355 723
Sum opptjent egenkapital		2 850 374	1 355 723
Sum egenkapital		32 950 374	31 455 723
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	7 051	48 557
Sum avsetninger for forpliktelser		7 051	48 557
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld			3 913 000
Øvrig langsiktig gjeld	12		787 404
Øvrig langsiktig gjeld			4 700 404
Sum annen langsiktig gjeld			4 700 404
Sum langsiktig gjeld		7 051	9 449 365
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	44 524	105 516
Betalbar skatt	5	3 059 629	2 836 247
Skyldige offentlige avgifter	10	1 045 595	1 157 105
Utbytte		29 500 000	7 500 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8		229 758
Annen kortsiktig gjeld	13	109 957	619 436
Annen kortsiktig gjeld		29 609 957	8 349 194
Sum kortsiktig gjeld		33 759 705	12 448 062



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		33 766 756	17 197 023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 717 130	48 652 746



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 567141

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 870 634
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INGEBRETSSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Industriveien 28
3300 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åge Ingebretsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Organisasjonsnr: 928 870 634
INGEBRETSSEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		15 626 324	14 338 801
Annen driftsinntekt	2	96 000	96 000
Sum inntekter		15 722 324	14 434 801
Kostnader			
Lønnskostnad	3	1 249 677	1 034 926
Avskrivning	4	309 800	309 800
Annen driftskostnad	3	356 287	416 345
Sum kostnader		1 915 764	1 761 071
Driftsresultat		13 806 560	12 673 730
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		699 136	150 000
Annen renteinntekt		7 686	187 683
Annen finansinntekt		19 892 902	63 560
Annen finansinntekt		19 900 588	251 243
Verdiendring av markedsb. finansielle oml.m			22 701
Sum finansinntekter		40 500 312	675 187
Rentekostnad til foretak i samme konsern		268 130	
Annen finanskostnad		59 824	50 772
Sum finanskostnader		327 954	50 772
Netto finans		20 271 770	373 172
Ordinært resultat før skattekostnad		34 078 330	13 046 902
Skattekostnad på ordinært resultat		3 083 678	2 850 672
Ordinært resultat etter skattekostnad	5	30 994 652	10 196 230
Årsresultat		30 994 652	10 196 230
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	29 500 000	7 500 000
Overføringer annen egenkapital	6	1 494 652	2 696 230
Sum overføringer og disponeringer		30 994 652	10 196 230



Organisasjonsnr: 928 870 634
INGEBRETSEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	6 510 805	6 510 805
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	516 600	826 400
Sum varige driftsmidler		7 027 405	7 337 205

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	19 924 464	19 692 043
Andre fordringer		53 680	39 014
Sum finansielle anleggsmidler		19 978 144	19 731 057

Sum anleggsmidler		27 005 549	27 068 262
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8, 9	5 128 344	
Andre fordringer på selskap i samme konsern	8	32 741 448	17 630 969
Andre fordringer		32 741 448	17 630 969
Sum fordringer		37 869 792	17 630 969

Investeringer

Markedsbaserte aksjer			1 171 236
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter			1 336 064
Sum investeringer			2 507 300

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 841 789	1 446 215
---	----	-----------	-----------

Sum omløpsmidler		39 711 581	21 584 484
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		66 717 130	48 652 746
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	500 000	500 000
Overkurs	6	29 600 000	29 600 000
Sum innskutt egenkapital		30 100 000	30 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 850 374	1 355 723
Sum opptjent egenkapital		2 850 374	1 355 723
Sum egenkapital		32 950 374	31 455 723
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	7 051	48 557
Sum avsetninger for forpliktelseser		7 051	48 557
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld			3 913 000
Øvrig langsiktig gjeld	12		787 404
Øvrig langsiktig gjeld			4 700 404
Sum annen langsiktig gjeld			4 700 404
Sum langsiktig gjeld		7 051	9 449 365
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	44 524	105 516
Betalbar skatt	5	3 059 629	2 836 247
Skyldige offentlige avgifter	10	1 045 595	1 157 105
Utbytte		29 500 000	7 500 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8		229 758
Annen kortsiktig gjeld	13	109 957	619 436
Annen kortsiktig gjeld		29 609 957	8 349 194
Sum kortsiktig gjeld		33 759 705	12 448 062
Sum gjeld		33 766 756	17 197 023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 717 130	48 652 746



Organisasjonsnr: 928 870 634
INGEBRETSSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	5000.00	500000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Ingebretsen Invest AS	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	953837.00	808245.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	199163.00	171400.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	53650.00	31377.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43026.00	23904.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1249676.00	1034926.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styreleder, daglig leder	326256.00	358133.00	
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	326256.00	358133.00	



Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45000.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	63000.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

2.00

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Norsk Sveiseteknikk AS	100.00%	100.00%	31433932.00	16471280.00
Ingebretsen Eiendom AS	100.00%	100.00%	656332.00	-265970.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Ingebretsen Invest AS	Hokksund

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------



Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning 2023

Ingebretsen Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Ingebretsen Holding AS eier aksjene i Norsk Sveiseteknikk AS og Ingebretsen Eiendom AS. Videre består virksomheten av salg av tjenester til egne datterselskaper.

Ingebretsen Invest AS eier alle aksjene i Ingebretsen Holding AS, og selskapet inngår i Konsernregnskapet for Ingebretsen Invest AS

Selskapets virksomhet foregår i Industriveien 28 i Hokksund i Øvre Eiker Kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 14 434 801 i fjor til NOK 15 722 324 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 30 994 652 mot i fjor NOK 10 196 231.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 1 841 789 per 31.12.2023.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 99,9 % pr. 31.12.2023, sammenlignet med 72,4 % pr. 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 66 717 130, sammenlignet med NOK 48 652 746 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 49,4 %, sammenlignet med 64,7 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Selskapet vil fortsette sin aktivitet som i dag. Så langt i 2024 er utviklingen bedre enn budsjett og fjoråret, en utvikling også styret mener vil fortsette ut 2024.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko består av kreditt-, rente- og likviditetsrisiko. Dog er ikke selskapet vesentlig påvirket av finansiell risiko. Det totale finansielle risikobildet for selskapet vurderes som lav.

- Selskapet har ingen lånefinansiering og er dermed ikke eksponert for renteendringer.
- Bankinnskudd kan være utsatt for renteendringer.
- Likviditetsrisikoen styres gjennom den totale selskapsstrukturen. Tilgang til likviditet vurderes for tiden som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Ingebretsen Holding AS:



Avsatt til utbytte	29 500 000
Annen egenkapital	1 494 652
Totalt disponert	30 994 652

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har 2 ansatte som tilsvarer 1,6 årsverk pr 31.12.2023. Dette er det samme som året før. Selskapet har en mann i full stilling og en kvinne i 60 % stilling.

Ansettelse skjer etter ønsket kompetanse og erfaring.

Ytre miljø

Selskapets drift påvirker ikke det ytre miljø i særlig grad.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Styret består av styreleder Åge Ingebretsen som også er daglig leder. Selskapets styre og daglig leder er forsikret gjennom ordinære personalforsikringer. Det er ikke tegnet Styreansvarsforsikring.

Hokksund, 21. juni 2024

I styret for **Ingebretsen Holding AS**

Åge Ingebretsen
Styrets leder/Daglig Leder



Ingebretsen Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	15 626 324	14 338 801
Annen driftsinntekt		96 000	96 000
Sum driftsinntekter		<u>15 722 324</u>	<u>14 434 801</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3	1 249 677	1 034 926
Avskrivning	4	309 800	309 800
Annen driftskostnad	3	356 287	416 345
Sum driftskostnader		<u>1 915 764</u>	<u>1 761 071</u>
Driftsresultat		<u>13 806 560</u>	<u>12 673 730</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		699 136	150 000
Annen renteinntekt		7 686	187 683
Annen finansinntekt		19 892 902	63 560
Verdiendring av markedsb. finansielle oml.m		0	22 701
Rentekostnad til foretak i samme konsern		268 130	0
Netto finansposter		<u>20 271 770</u>	<u>373 172</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>34 078 330</u>	<u>13 046 902</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>3 083 678</u>	<u>2 850 672</u>
Årsresultat		<u>30 994 652</u>	<u>10 196 230</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	29 500 000	7 500 000
Overføringer annen egenkapital	6	1 494 652	2 696 230
Sum disponert		<u>30 994 652</u>	<u>10 196 230</u>



Ingebretsen Holding AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	6 510 805	6 510 805
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	516 600	826 400
Sum varige driftsmidler		<u>7 027 405</u>	<u>7 337 205</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	19 924 464	19 692 043
Andre fordringer		53 680	39 014
Sum finansielle anleggsmidler		<u>19 978 144</u>	<u>19 731 057</u>
Sum anleggsmidler		<u>27 005 549</u>	<u>27 068 262</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	5 128 344	0
Andre fordringer på selskap i samme konsern	8	32 741 448	17 630 969
Sum fordringer		<u>37 869 792</u>	<u>17 630 969</u>
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer		0	1 171 236
Andre finansielle instrumenter		0	1 336 064
Sum investeringer		<u>0</u>	<u>2 507 300</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	<u>1 841 789</u>	<u>1 446 215</u>
Sum omløpsmidler		<u>39 711 581</u>	<u>21 584 484</u>
Sum eiendeler		<u>66 717 130</u>	<u>48 652 746</u>



Ingebretsen Holding AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 11	500 000	500 000
Overkurs	6	29 600 000	29 600 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 100 000</u>	<u>30 100 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	2 850 374	1 355 723
Sum egenkapital		<u>32 950 374</u>	<u>31 455 723</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	7 051	48 557
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap		0	3 913 000
Øvrig langsiktig gjeld	12	0	787 404
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>4 700 404</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		44 524	105 516
Betalbar skatt	5	3 059 629	2 836 247
Skyldige offentlige avgifter	10	1 045 595	1 157 105
Utbytte		29 500 000	7 500 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8	0	229 758
Annen kortsiktig gjeld	13	109 957	619 436
Sum kortsiktig gjeld		<u>33 759 705</u>	<u>12 448 062</u>
Sum gjeld		<u>33 766 756</u>	<u>17 197 023</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>66 717 130</u>	<u>48 652 746</u>

31. desember 2023

Høksund, 21. juni 2024

Åge Ingebretsen
Styrets leder, daglig leder



Ingebretsen Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Ordinært resultat før skattekostnad		34 078 330	13 046 902
Periodens betalte skatt		-2 836 247	-1 819 864
Ordinære avskrivninger		309 800	309 800
Ikke realisert verdøkning markedsbaserte verdipapirer		0	-22 701
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-5 189 336	1 302 832
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-16 273 869	803 577
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>10 088 678</u>	<u>13 620 546</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler		0	-480 000
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		2 507 300	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		<u>0</u>	<u>-179 211</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>2 507 300</u>	<u>-659 211</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring fordring på konsernselskaper		0	-10 875 587
Utbetalt fusjonsoppgjør		0	-20 000 000
Nedbetaling av langsiktig gjeld		-4 700 404	-84 384
Nedbetalt gjeld til aksjonær		0	-1 468 459
Innbetalt aksjekapital		0	100 000
Utbetalinger av utbytte		<u>-7 500 000</u>	<u>-3 000 000</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-12 200 404</u>	<u>-35 328 430</u>
Netto endring i likvider i året		395 574	-22 367 095
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>1 446 215</u>	<u>23 813 310</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 841 789</u>	<u>1 446 215</u>



Ingebretsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Gjeld defineres som langsiktig når hovedstolen forfaller senere enn et år etter siste dag i regnskapsåret.

Vedlikehold/leveringskostnad

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommens kvalitetsnivå kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Aksjer og andeler i datterselskap

Aksjer i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Full konsolidering blir foretatt i konsernregnskapet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnet med skattesatsen fra og med inntektsåret 2019 (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som



Ingebretsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettført. Utsatt skattefordel blir balanseført i den grad det er sannsynlig at denne kan nyttiggjøres.

Note 2 - Salgsinntekter

Salgsinntekt består av salg av tjenester og rettigheter til datterselskaper som eies og driftes av selskapet.

Annen driftsinntekt er utleie av leilighet i Vikersund. Leiligheten leies ut på langsiktig kontrakt.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023
Lønninger	953 837
Arbeidsgiveravgift	199 163
Pensjonskostnader	53 650
Andre ytelser	43 026
Sum	<u>1 249 676</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andregodtgjørelser
Styreleder, daglig leder	326 256	358 133

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023
Lovpålagt revisjon	45 000
Andre tjenester	18 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Ingebretsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Varige driftsmidler

	Biler, kontormaskiner	Tomter, bygninger	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 049 000	6 510 805	8 559 805
Anskaffelseskost 31.12.	2 049 000	6 510 805	8 559 805
Akk.avskrivning 31.12.	-1 532 400	0	-1 532 400
Balanseført pr. 31.12.	516 600	6 510 805	7 027 405
Årets avskrivninger	309 800	0	309 800
Økonomisk levetid	5-8 år	Avskrives ikke	

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2023	2022
Betalbar skatt	3 125 184	2 886 794
For mye (lite) avsatt tidligere år	0	-1 278
Endring utsatt skatt	-41 506	-34 844
Årets totale skattekostnad	<u>3 083 678</u>	<u>2 850 672</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	34 078 330	13 046 902
Permanente forskjeller	-34 341	-83 492
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-19 797 976	0
Endring i midlertidige forskjeller	188 664	158 379
Alminnelig inntekt	<u>14 434 677</u>	<u>13 121 789</u>
Ytet konsernbidrag	-297 976	-229 758
Årets skattegrunnlag	<u>14 136 701</u>	<u>12 892 031</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 110 074	2 836 247

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	<u>32 054</u>	<u>220 718</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>32 054</u>	<u>220 718</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	7 052	48 558



Ingebretsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	500 000	29 600 000	1 355 723	31 455 723
Årsresultat	0	0	30 994 652	30 994 652
Avsatt utbytte	0	0	-29 500 000	-29 500 000
Egenkapital 31.12.2023	500 000	29 600 000	2 850 375	32 950 375

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kostpris	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Norsk Sveiseteknikk AS	15 087 841	100 %	100 %	16 471 280	31 433 932	16 848 442
Ingebretsen Eiendom AS	1 259 009	100 %	100 %	-265 970	656 332	3 076 023
Sum				16 205 310	32 090 264	19 924 465

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2023	2022
Norsk Sveiseteknikk AS	25 689 336	17 580 969
Ingebretsen Invest AS	52 111	50 000
Ingebretsen Eiendom AS	7 000 000	0
Sum	32 741 447	17 630 969
Gjeld	2023	2022
Ingebretsen Eiendom AS, ytet konsernbidrag		229 758
Ingebretsen Invest AS	29 500 000	3 913 000
Sum	29 500 000	4 142 758
Renter fra Norsk Sveiseteknikk AS	699 136	150 000

Note 9 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer	5 128 344	0
Herav fordring på datterselskaper	5 128 344	0

Kundefordringene vurderes som sikre, derfor er det ikke avsatt noe til forventet tap.



Ingebretsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 10 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekksmidler utgjør	127 288
Bundne skattetrekksmidler utgjør i fjor kr 48 895	

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:			
	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	5 000	500 000
Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:			
	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Ingebretsen Invest AS	100	100 %	100 %

Note 12 - Øvrig langsiktig gjeld

Langsiktig har tidligere bestått av av lån til Modum Sparebank. Låneavtale ble inngått i april 2012 i forbindelse med kjøp av leilighet nr 102 i Strandgården Brygge, 3370 Vikersun.

Betalt avdrag i 2023 utgjør kr 787 404
Lånet er nedbetalt i sin helhet i løpet av 2023

Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

	2023	2022
Gjeld til nærstående part	0	532 932
Skyldige feriepenger	109 957	86 504
Sum annen kortsiktig gjeld	<u>109 957</u>	<u>619 436</u>